

IN-II.272.36.2019

Jasło, dnia 30.10.2019r.

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę trzech fabrycznie nowych samochodów w ramach trzech Części: Część 1 – zakup samochodu osobowego dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jaśle, Część 2 – zakup samochodu osobowego 9-cio miejscowego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Warsztatu Terapii Zajęciowej w Jaśle w ramach programu „Dojechać każdy może” – zakup samochodu dla potrzeb uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Jaśle w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”, Część 3 - dostawa samochodu osobowego spełniającego warunki techniczne do szkolenia kandydatów na kierowców kategorii „B” dla Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Jaśle.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 t. j.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Zamawiający w części I postępowania w danych pojazdu pkt 10 pisze pojemność przestrzeni bagażnika 500 dm³? Czy Zamawiający dopuści pojazdy o pojemności bagażnika 471 l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o pojemności bagażnika 471 litrów.

Pytanie 2

Zamawiający w części I postępowania w danych pojazdu pkt 28 pisze dodatkowy – komplet kół złożony z oponami letnimi (4 koła) Felgi stalowe z kompletem kołpaków.

Prosimy o doprecyzowanie.

Pojazd przyjeżdża na kołach stalowych i oponach letnich.

Czy Zamawiający wymaga wyceny kompletu kół na felgach stalowych i oponach zimowych wraz z kołpakami.

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy na feldze aluminiowej?

Odpowiedź:

Samochód powinien przyjechać na oponach zimowych, a dodatkowy komplet opon zgodnie z pkt 28, tym samym zamawiający nie wymaga wyceny kompletu kół na felgach stalowych i oponach zimowych wraz z kołpakami. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu na felgach aluminiowych.

Pytanie 3

Zamawiający w części I postępowania w danych pojazdu pkt 27 wymaga koła zapasowego.

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy z kołem dojazdowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga koła zapasowego. Nie dopuszcza pojazdu z kołem dojazdowym.

Pytanie 4

Zamawiający w specyfikacji technicznej Części I,II,III wymaga gwarancji mechanicznej minimum 2 lata. Czy Zamawiający dopuści pojazdy z gwarancją mechaniczną 36 miesięcy lub 100.000 km w zależności co pierwsze nastąpi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów z gwarancją mechaniczną 36 miesięcy lub 100.000 km w zależności co pierwsze nastąpi .

Pytanie 5

Zamawiający w części II postępowania w danych technicznych pkt 28 pisze kolor – uzgodniony z Zamawiającym.

W związku iż jest koniec roku i coraz mniej pojazdów dostępnych jest w sprzedaży prosimy o informacje:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy w kolorze podstawowym białym?

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy metalik w różnych kolorach?

Czy Zamawiający dopuszcza zaznaczenie w ofercie z góry oferowanego koloru, który następnie w przypadku wyboru zostanie dostarczony do Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6:

Część 1 - Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności bagażnika 458L?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o pojemności 458 litrów.

Pytanie 7:

Część 1 - Czy Zamawiający dopuści samochód z felgami aluminiowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu na felgach aluminiowych.

Pytanie 8:

Czy dopuszczają Państwo samochód tylko z poduszką powietrzną kierowcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu tylko z poduszką powietrzną kierowcy.

Pytanie9:

Czy dopuszczają Państwo samochód z homologacją do przewozu osób niepełnosprawnych z zabudową dla wózka inwalidzkiego, czy też bez zabudowy z homologacją i stosownym oznakowaniem?

Odpowiedź:

Samochód bez zabudowy dla wózka inwalidzkiego z homologacją i stosownym oznakowaniem.

STAROSTA

Adam Pawłus

Sporządził/Sprawdził:

MF/ED

30. 10. 2019

